
Zarządzenie Nr 12  /2018

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                               z dnia 23 stycznia   2018 roku

w  sprawie  powołania   Komisji  do  oceny  przydatności  oraz  likwidacji  składników

majątkowych  znajdujących  się  w  obiektach  akademickich  przy  ul.  Szkolnej  14

stanowiących  własność  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Staszów.  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  i  art.  33  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku  poz.  446  z  późn.  zm)

zarządzam,  co następuje:

§1

W celu oceny przydatności  oraz   likwidacji   składników majątkowych znajdujących się

w obiektach akademickich przy ul.  Szkolnej  14 stanowiących własność  Urzędu Miasta

i Gminy w Staszowie – powołuję   Komisję w następującym składzie osobowym:

Przewodniczący   Komisji    - Jakub Kaczmarek

Członek  Komisji                 - Grzegorz Kwietniewski 

Członek  Komisji   - Ewa Mazanka-Dziedzic

Członek  komisji                  - Mariusz Sobieniak                  

w obecności osób materialnie odpowiedzialnych

§2

Z czynności likwidacji Komisja sporządzi  protokoły   określające szczegółowo    rodzaj

oraz sposób  likwidacji  składników majątkowych. 

§3

Wykonanie zarządzenia  powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ Leszek Kopeć


